
１コース：　14日間

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 ラムシルマブ注 8mg/kg ↓

１コース：　7日間

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7

1 シスプラチン注 10mg/body ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

2 フルオロウラシル注 250mg/body ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

１コース：　7日間

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7

1 シスプラチン注 10mg/body ↓

2 フルオロウラシル注 250mg/body ↓

１コース：　21日間

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 アテゾリズマブ注 1200mg/body ↓

2 ベバシズマブ注 15mg/kg ↓

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 デュルバルマブ注
1500mg/body

20mg/kg（体重30kg以下）
↓

2 トリメリムマブ注
300mg/body

4mg/kg（体重30kg以下）
↓

22 23 24 25 26 27 28

対象疾患：肝がん

レジメン名：Ramucirumab単独療法

レジメン名：Low dose FP療法（導入）

レジメン名：Low dose FP療法（維持）

レジメン名：Atezolizumab+Bevasizumab療法

レジメン名： Durvalumab + Tremelimumab療法 １コース：　28日間

Tremelimumabは単回投与

↓：投与日



Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 デュルバルマブ注
1500mg/body

20mg/kg（体重30kg以下）
↓

22 23 24 25 26 27 28

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ゲムシタビン注 1000 mg/㎡ ↓ ↓ ↓

22 23 24 25 26 27 28

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ゲムシタビン注 1000 mg/㎡ ↓ ↓

2 S-1内服 1日2回

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ゲムシタビン注 1000 mg/㎡ ↓ ↓

2 シスプラチン注 25 mg/㎡ ↓ ↓

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 ゲムシタビン注 1000 mg/㎡ ↓

2 シスプラチン注 25 mg/㎡ ↓

3 S-1内服 1日2回

対象疾患：胆道がん

１コース：　21日間

レジメン名： GCS療法 １コース：　14日間

レジメン名： GEM+CDDP療法 １コース：　21日間

１コース：　28日間

レジメン名： GEM+S-1療法

レジメン名： Durvalumab + Tremelimumab療法

レジメン名： GEM療法

Durvalumab + Tremelimumab療法後の継続投与

(最終更新） 2024. 08

１コース：　28日間

↓：投与日 ：投与



Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 デュルバルマブ注
1500mg/body

20mg/kg（体重30kg以下）
↓

2 ゲムシタビン注 1000 mg/㎡ ↓ ↓

3 シスプラチン注 25 mg/㎡ ↓ ↓

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 デュルバルマブ注
1500mg/body

20mg/kg（体重30kg以下）
↓

22 23 24 25 26 27 28

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ペムブロリズマブ注 200 mg/body ↓

2 ゲムシタビン注 1000 mg/㎡ ↓ ↓

3 シスプラチン注 25 mg/㎡ ↓ ↓

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ゲムシタビン注 1000 mg/㎡ ↓ ↓ ↓

22 23 24 25 26 27 28

レジメン名： GEM療法 １コース：　28日間

レジメン名： Durvalumab + GC療法

レジメン名： Pembrolizumab（200）+GC療法 １コース：　21日間

Pembrolizumabは最大35サイクル

Cisplatinは最大8サイクル

GEMは疾患進行又は許容できない有害事象の発現等まで投与可能

(最終更新） 2024. 08

１コース：　21日間

レジメン名： Durvalumab 維持療法 １コース：　28日間

 Durvalumab+GC療法後の維持療法

対象疾患：膵がん
↓：投与日 ：投与



Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ゲムシタビン注 1000 mg/㎡ ↓ ↓

2 S-1内服 1日2回

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1
パクリタキセル注

（アルブミン懸濁型）
125 mg/㎡ ↓ ↓ ↓

2 ゲムシタビン注 1000 mg/㎡ ↓ ↓ ↓

22 23 24 25 26 27 28

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 オキサリプラチン注 85 mg/㎡ ↓

2 イリノテカン注 180 mg/㎡ ↓

3 レボホリナート注 200 mg/㎡ ↓

4 400 mg/㎡ ↓

5 2400 mg/㎡

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 オキサリプラチン注 85 mg/㎡ ↓

2 イリノテカン注 150 mg/㎡ ↓

3 レボホリナート注 200 mg/㎡ ↓

4 フルオロウラシル注 2400 mg/㎡

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
イリノテカン注

(リポソーム製剤）
70 mg/㎡ ↓

2 レボホリナート注 200 mg/㎡ ↓

3 フルオロウラシル注 2400 mg/㎡

レジメン名： GEM+S-1療法 １コース：　21日間

レジメン名： FL+nal-IRI療法 １コース：　14日間

(最終更新） 2023. 04

レジメン名： mFOLFIRINOX療法 １コース：　14日間

レジメン名： nab-PTX+GEM療法 １コース：　28日間

レジメン名： FOLFIRINOX療法 １コース：　14日間

フルオロウラシル注


